

Årsredovisning för
Fotboll Sthlm AB

559177-1844

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mårthen Bergman
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotboll Sthlm AB, 559177-1844, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver produktion av journalistik, content och reklam.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 771 383	2 348 713	1 345 805	
Resultat efter finansiella poster	129 350	-19 502	-202 368	-1 500
Soliditet %	65,7	65,4	35,7	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 30 % pga ökat kund tillflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	70 000	580 000	-206 650	-19 502
Balanseras i ny räkning			-19 502	19 502
Årets resultat				129 350
Belopp vid årets utgång	70 000	580 000	-226 152	129 350

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	580 000
Balanserat resultat	-226 152
Årets resultat	129 350
Summa	483 198
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	483 198
Summa	483 198

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 771 383	2 348 713
Övriga rörelseintäkter		50	369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 771 433	2 349 082
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 394	-25 472
Övriga externa kostnader		-832 370	-679 396
Personalkostnader	2	-1 597 744	-1 523 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 000	-120 000
Summa rörelsekostnader		-2 642 508	-2 348 182
Rörelseresultat		128 925	900
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-19 999
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		769	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344	-404
Summa finansiella poster		425	-20 402
Resultat efter finansiella poster		129 350	-19 502
Resultat före skatt		129 350	-19 502
Årets resultat		129 350	-19 502

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	240 000	360 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		240 000	360 000
Summa anläggningstillgångar		240 000	360 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		140 630	110 000
Övriga fordringar		1 786	546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	2 900
Summa kortfristiga fordringar		149 916	113 446
Kassa och bank			
Kassa och bank		452 418	174 294
Summa kassa och bank		452 418	174 294
Summa omsättningstillgångar		602 334	287 740
SUMMA TILLGÅNGAR		842 334	647 740

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		70 000	70 000
Summa bundet eget kapital		70 000	70 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		580 000	580 000
Balanserat resultat		-226 152	-206 650
Årets resultat		129 350	-19 502
Summa fritt eget kapital		483 198	353 848
Summa eget kapital		553 198	423 848
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 395	27 514
Övriga skulder		132 353	196 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 388	0
Summa kortfristiga skulder		289 136	223 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		842 334	647 740

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-240 000	-120 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-120 000	-120 000
Utgående avskrivningar	-360 000	-240 000
Redovisat värde	240 000	360 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 000
Förändringar av anskaffningsvärden	
Försäljningar	-20 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Stockholm

Mårthen Per Thomas Bergman

2025-07-30

Mårthen Per Thomas Bergman

Datum

Styrelseledamot